
315128 AGRI Loučeň Loučeň přeúčtování elektřiny 9 821,00 Kč

315129 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava čerpadla 11 710,00 Kč

315136 SKL Recyklostav s.r.o. Praha 9 oprava a údržba komunikací 11 568,00 Kč

315138 ABUS ČR s.r.o. Vlašim kancelářské potřeby 6 027,00 Kč

315146 Milan Stehlík Nymburk zemní práce u hřbitova 18 247,00 Kč

315147 Milan Stehlík Nymburk zemní práce PK u vodojemu 21 804,00 Kč

315148 InForm Data a.s. Brno prezentace na www.inform.cz 6 038,00 Kč

315149 Pekass a.s. Praha 10 RR - pneu, duše, montáž 25 183,00 Kč

315151 Ing. Miloš Pařízek Jeřice znalecký posudek 12 000,00 Kč

315152 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace odpadů 239 434,00 Kč

315153 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace odpadů 83 318,00 Kč

315154 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace odpadů 9 591,00 Kč

315155 Ing. Eva Sýkorová Mladá Boleslav komunikace v k.ú. Patřín 45 000,00 Kč

315156 Alwer Office s.r.o. Kolín záložní zdroj k PC 7 806,00 Kč

315158 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 8 265,00 Kč

315160 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 8 265,00 Kč

315163 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava čerpadla 18 163,00 Kč

315165 Armex Energy a.s. Děčín vyúčtování energie 12 109,00 Kč

315167 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u MK ČOV - likvidace kalů 88 427,00 Kč

315177 Sedláček Josef Říčany u Prahy ošetření stromů proti klíněnce 19 020,00 Kč

315179 Sedláček Josef Říčany u Prahy ošetření stromů proti klíněnce 19 020,00 Kč

315180 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava čerpadla 13 857,00 Kč

315181 SIGMA s.r.o. Lutín ČOV oprava čerpadla 16 578,00 Kč

315182 Peťura stavebniny Nymburk oprava pozemních komunikací 31 068,00 Kč

315183 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava čerpadla 9 952,00 Kč

315184 Armex Energy a.s. Děčín vyúčtování energie 12 109,00 Kč

315187 ECS Eurofinance Česká Lípa BIO odpady 30 250,00 Kč

315191 Armex Energy a.s. Děčín vyúčtování energie 6 415,00 Kč

315193 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV oprava čerpadla 18 150,00 Kč

315195 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava čerpadla 17 766,00 Kč

315197 Procalor s.r.o. Liberec Sokolovna odvlhčovač 9 900,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 846 861,00 Kč

z toho již zaplaceno 846 861,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. 81 500,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 453,74 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 366 911,00 Kč

Celkem další platby : 668 864,74 Kč

z toho již zaplaceno 668 864,74 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc květen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


